
     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MORO” 
      SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via M. Montessori, 7 – 30010 CAMPAGNA LUPIA (VE) 

      Tel. 041460046 - Fax 0415145161 - e mail VEIC816009@istruzione.it 

sito web: www.aldomorocampagnalupia.edu.it 

     Codice Meccanografico VEIC816009 – Codice Fiscale 82012480271 – C.U.F. UFTCLE 

 

 

 

 

 

Prot. n. vedi segnatura                                                                                         Campagna Lupia, 21/03/2024 

 

 

             All’Albo Pretorio dell’Istituto 

 

Oggetto: Determina di Pagamento 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il PTOF; 

VISTO il Programma annuale 2024 approvato con delibera n. 16 in data 09.02.2024; 

VISTO che l’Istituto Comprensivo Statale “A. Moro” di Campagna Lupia ha previsto tra le attività 

all’interno del Piano dell’offerta formativa 2023/2024, il progetto “Green Power”; 

VISTA la necessità di acquistare materiale per la realizzazione del progetto; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO di dover liquidare l’importo di € 159,40 al docente Raffaele Zappatore quale rimborso per 

spese anticipate per la realizzazione del suindicato progetto, tutto controllato e autorizzato; 

DETERMINA 

 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Art. 2 

Il pagamento dell’importo relativo alle spese anticipate per conto dell’Istituto al docente Raffaele 

Zappatore pari alla somma di euro 159,40; 
Art. 3 

L’impegno di spesa sarà imputato all’aggregato P02/02 del Programma annuale 2024; 

                                                                         Art.4 

 La presente determinazione a contrarre sarà esposta all’albo e pubblicata sul sito web dell’Istituto:  

www.aldomorocampagnalupia.edu.it. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

               Dott.ssa Fiorella Fornasiero 
                  Firma autografa sostituita a mezzo  

                                                                                                                                                     stampa ex art.3, c.2 D. Lgs n.39/93 

 

 

V
E

IC
81

60
09

 -
 A

V
7C

D
O

M
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
24

83
 -

 2
1/

03
/2

02
4 

- 
II.

5 
- 

E

mailto:VEIC816009@istruzione.it

